[bookmark: undefined][image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2024 года №221
с. Питерка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 19 июля 2024 года №206

Рассмотрев заявление Шишкиной Олеси Андреевны, 23 июня 1986 года рождения, зарегистрированной по адресу: Саратовская область, Питерский район, с. Агафоновка, ул. Молодежная, д. 19/1, от 19 августа 2024 года, администрация муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 19 июля 2024 года №206
«О выдаче предварительного разрешения на совершение сделки продажи части жилого дома с земельным участком, принадлежащей несовершеннолетней Шишкиной Софии Сергеевне, следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]после слов «с оформлением 1/3 доли на имя несовершеннолетней Шишкиной Софии Сергеевне, 10 мая 2023 года рождения» дополнить по тексту словами «и отказ от установленного законом права залога 1/3 жилого дома и 1/3 земельного участка».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере.

Глава муниципального района				                    Д.Н. Живайкин
2

image1.jpg